[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.12.2024                             с. Средняя Агинка                    № 134

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Среднеагиснкого сельсовета Саянского района Красноярского края в муниципальную собственность Саянского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

На основании части 4 статьи 14, статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Красноярского края от 13.06.2024 N 7-2879 "О признании утратившим силу подпункта "а" пункта 1 статьи 1 Закона края "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края", руководствуясь Уставам Среднеагинского сельсовета Саянского района Красноярского края, Среднеагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Среднеагинского сельского Совета Саянского района Красноярского края в муниципальную собственность Саянского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (председатель Макашов А.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в в  газете «Среднеагинские вести»  и подлежит размещению на сайте Среднеагинского сельсовета https://sredneaginskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Среднеагинского сельсовета,
Председатель Среднеагинского
Сельского Совета депутатов                                          Р.Ф.Наузников

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Среднеагинского
Сельского Совета депутатов
от 25.12.2024 г. № 134

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Саянского муниципального района Красноярского края в процессе
разграничения муниципального имущества в процессе разграничения

	№
п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества
	Юридический
адрес
предприятия,
учреждения,
адрес
местонахождения
имущества
	Балансовая
стоимость
имущества
по
состоянию на 25.12.2024 г.
(тыс.руб.)
	Назначе-ние
(специа-лизация)
имущест-ва
	Индивидуализи-рующие
характеристики
имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,
площадь,
протяженность,
идентификацион-ный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водонапорная башня

	Российская Федерация,
Красноярский край, Саянский район,
с. Средняя Агинка
ул. Лесная,
соор. 17А
	99,2
	 нежилое

	кадастровый номер 24:33:3801001:395,
площадь 4 кв.м.

	2
	Водонапорная башня

	Российская Федерация,
Красноярский край, Саянский район,
д. Шудрово,
ул. Зеленая, д. 37а
	99,2
	нежилое

	кадастровый номер
24:33:3802001:60,
площадь 4 кв.м.

	3
	Водопровод
	Российская Федерация,
Красноярский край, Саянский район,
с. Средняя Агинка
	кадастровая стоимость
8452,3
	сооруже-ния коммуна-льного хозяйства
	кадастровый номер
24:33:3801001:741,
протяженность
3254 м

image1.jpeg